АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019 года   №   81                                                         х. Обуховка

«Об утверждении комиссии по оценке

выполнения целевых показателей

эффективности деятельности

муниципальных учреждений культуры,

подведомственных Администрации

Елизаветинского сельского поселения»
1.Утвердить состав комиссии по оценке  выполнения целевых показателей

эффективности деятельности  муниципальных учреждений культуры,

подведомственных Администрации Елизаветинского сельского поселения, и премирования их руководителей.

Председатель  комиссии: Орлова Ирина Станиславовна — Глава Администрации                    Елизаветинского сельского поселения.

Члены комиссии: Молявка Анна Владимировна - заведующий сектором экономики и финансов; Костина Анна Петровна - главный бухгалтер.

Секретарь комиссии: Крикущенко Ираида Александровна - специалист первой категории.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                               И.С. Орлова